



Această declarație este emisă pe răspunderea exclusivă a societății care introduce pe piață: DELTA PLUS GROUP

Producător declarant	DELTA PLUS GROUP	
Cod – Denumire produs	V1420 - V1420	
Denumirea produsului	Mănușă impermeabilă de unică folosință neimpregnată cu pudră - Nitril neted - Lungime : 240 mm - Cutie de 100	
Identificare/Trasabilitate	Fiecare produs poartă un număr de lot. Pentru orice informații suplimentare, este suficient să ni le solicitați. Organizația noastră, pe baza acestui număr de lot, ne permite să asigurăm trasabilitatea EIP.	

Produsul care face obiectul prezentei declarații respectă cerințele relevante (restricții și specificații) din Regulamentul-cadru (CE) nr. 1935/2004/CE, Regulamentul (CE) nr. 2023/2006 și alte texte europene și naționale aplicabile enumerate mai jos:

- Decretul francez din 5 august 2020 (materiale din cauciuc)

Produsul poate fi utilizat în contact cu următoarele tipuri de alimente:

Tip de alimente	Simulanți	Condiții de testare	Test de suprafață
Alimente hidrofile	Simulant A: 10% etanol	2 ore la 40°C	6 dm ² /kg
Alimente acide	Simulant B: 3% acid acetic	2 ore la 40°C	6 dm ² /kg
Alimente grase	Simulant D2: Ulei vegetal = izoctan + etanol 95 (Simulant D1)	2 ore la 40°C	6 dm ² /kg

Condițiile și durata de depozitare sunt disponibile în instrucțiunile de utilizare furnizate împreună cu produsul.

Această declarație de conformitate se bazează pe următoarele elemente:

- analiza migrației globale
- analiza substanțelor supuse restricțiilor (inclusiv migrația specifică)

Apt, le 17/07/2026

Semnat de și în numele DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO
Marketing Director



Anexe

Referință	EAN13	Culoare	Size
V1420B10006	3295249306502	Albastru	6/7
V1420B10007	3295249306519	Albastru	7/8
V1420B10008	3295249306526	Albastru	8/9
V1420B10009	3295249306533	Albastru	9/10
V1420B10010	3295249306540	Albastru	10/11